
ประกาศเทศบาลตำบลบ้านค่ายพัฒนา 
เร่ือง ซ่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดต่อเทศบาลตำบลบ้านค่ายพัฒนา

โดยที,มาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทางอิเล็กทรอนิกส์ 
พ.ศ. ๒๕๖๕ บัญญัติให้บรรดาคำชออนุญาตหรือการติดต่อใด  ๆ ทีประซาซนส่งหรือมีถึงหน่วยงานของรัฐ 
หรือเจ้าหน้าท่ีของรัฐท่ีเก่ียวข้องทางช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ท่ีหน่วยงานชองรัฐประกาศกำหนด ให้ถือว่าหน่วยงาน 
ของรัฐหรือเจ้าหน้าท่ีของรัฐน้ันได้รับตามวันและเวลาท่ีคำขออนุญาตหรือติดต่อน้ันได้เข้าสู'ระบบ สมควรกำหนด 
ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับประซาซนใซในการยื่นคำขอหรือติดต่อเทศบาลตำบลบ้านค่ายพัฒนาโดยวิธีการ 
ทางอิเล็กทรอนิกส์ ท ั้งนี้ เพื่อเป็นการอำนวยการสะดวกและลดภาระแก,ประซาซน รวมทั้งเพิ่มประสิทธิภาพ 
ในการปฏิบัติราชการ

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการ 
ทางอิเล็กทรอนิกส์ พ;ศ.๒๕๖๕ นายกเทศมนตรีตำบลบ้านค่ายพัฒนา ออกประกาศไว้ ดังต่อไปน้ี

ข้อ ๑ ให้ซ่องทางอิเล็กทรอนิกส์ต่อไปนี้ เป็นช่องทางสำหรับประซาซนยื่นคำขอหรือติดต่อ 
เทศบาลตำบลบ้านค่ายพัฒนาหรือนายกเทศมนตรีตำบลบ้านค่ายพัฒนา โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 

(๑) ท่ีอยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ saraban@bankhaipattana.go.th 
(๒) เว็บไซต์ http://vwvw.bankhaipattana.go.th/
(๓) Facebook เทศบาลตำบลบ้านค่ายพัฒนา
ข้อ ๒ ในกรณีท่ีผู้ย่ืนคำซอหรือติดต่อมาทางช่องทางตามข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถามหรือขอรับ 

คำยืนยันจากเทศบาลตำบลบ้านค่ายพัฒนา ว่าได้รันคำขอหรือการติดต่อแล้วให้สอบถามในวันและเวลาราชการ 
ได้ท่ีหมายเลขโทรศัพท์ ๐-๓๘๖๔-๑๗๔๑

ข้อ ๓ ประซาซนอาจใช้วิธีบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ 
เพ่ือเป็นหลักฐานเบ้ืองต้นว่าได้มีการย่ืนคำขอหรือติดต่อ เทศบาลตำบลบ้านค่ายพัฒนา หรือ นายกเทศมนตรีตำบล 
บ้านค่ายพัฒนา ทางซ่องทางตาม ข้อ ๑ แล้ว ก็ได้

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

(นายนรุธ นยมสมาน)
นายกเท่ศมนตรีตำบลบ้านค่ายพัฒนา

mailto:saraban@bankhaipattana.go.th
http://vwvw.bankhaipattana.go.th/

